
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 493
15 Οκτωβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,5στρ. 

στη θέση «Αγ. Μαρίνα» Περιφέρειας της Κοινότη−
τας Αφιδνών του Νομού Αττικής που κάηκε από 
την πυρκαγιά της 6.6.2008 ..................................................... 1

Κήρυξη ως αναδσσωτέας έκτασης εμβαδού 33,986στρ. 
στη θέση «Στενό Αμυγδαλέζας» & «Μπουμπάκο» 
Περιφέρειας της Κοινότητας Σταμάτας του Νο−
μού Αττικής που κάηκε από την πυρκαγιά της 
25.6.2008 ................................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,650 στρεμμά−
των, στην θέση «Κοκκινιά», Δημοτικού διαμερί−
σματος Πεταλιδίου, Δήμου Πεταλιδίου, Νομού 
Μεσσηνίας .................................................................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Κοτρώ−
νι» δημ. διαμ. Καρδαμύλης του Δήμου Λεύκτρου 
Νομού Μεσσηνίας .......................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4022 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 5,5 στρ. 

στη θέση «Αγ. Μαρίνα» Περιφέρειας της Κοινότη−
τας Αφιδνών του Νομού Αττικής που κάηκε από την 
πυρκαγιά της 6.6.2008.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κ.λπ.».

δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των βασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τλ.».
2. Την υπ’ αριθμ. 3831/31.7.2008 πρόταση του αρμοδίου 

Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα Δημόσια δασική εποικι−
στική έκταση (δάσος) εμβαδού 5,500στρ. (πέντε στρεμ−
μάτων και πεντακοσίων χιλιοστών του στρέμματος) 
που βρίσκεται στην θέση «Αγ. Μαρίνα» Περιφέρειας 
της Κοινότητας Αφιδνών του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής «Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α» 
στο προσαρτημένο στη παρούσα Απόφαση μας διά−
γραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δάσος.
Δυτικά: Με δάσος.
Βόρεια: Με δάσος.
Νότια:  Με δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρή−
ση και η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά 
την πυρκαγιά της 6ης Ιουνίου του έτους 2008 δασι−
κής βλάστησης αποτελούμενης από χαλέπιο πεύκη 
και υπόροφο βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων σε 
ποσοστό 70%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγια Παρασκευή, 19 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ

4705



4706 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4707

    Αριθμ.: 4020 (2)
Κήρυξη ως αναδσσωτέας έκτασης εμβαδού 33,986στρ. 

στη θέση «Στενό Αμυγδαλέζας» και «Μπουμπάκο» 
Περιφέρειας της Κοινότητας Σταμάτας του Νο−
μού Αττικής που κάηκε από την πυρκαγιά της 
25.6.2008.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας κλπ».
δ) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 

των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 

του Υ. Γεωργίας.
ζ) Του ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Την υπ’ αριθμ. 5921/31.7.2008 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα ιδιωτική δασική έκτα−
ση (σύμφωνα με την 1230/91 απόφαση του Αρείου Πά−
γου) με συνιδιοκτησία του Δημοσίου σε ποσοστό 10% 
(σύμφωνα με το 101892/1993 συμβόλαιο του συμβολ. 
Αθηνών Κων/νου Παπαδόπουλου), εμβαδού 33,986στρ. 
(τριάντα τριών στρεμμάτων και εννιακοσίων ογδόντα 
έξι χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στην θέση 
«Στενό Αμυγδαλέζας» και «Μπουμπάκο» Περιφέρειας 
της Κοινότητας Σταμάτας του Νομού Αττικής, η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3.............12, 
14, 15, ...20, ν, 22, 23............., 28, 30, τα, υ, 58, 59, 60, 61, 62, 
ε, δ, β, α, 63, 64, 65, 68, σ, ρ, π, ο, ξ, 71, 72, 73, 74, 75, ζ, η, 
θ, 76, 78, 79...............82, 83, 1), (20, ν, 21, 22, 20), (63, α, β, δ, 
ε, 62, 63) και (75, 76,θ, η, ζ, 75) στο προσαρτημένο στη 
παρούσα απόφαση μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με ιδιωτική δασική έκταση με συνιδιοκτη−
σία του Δημοσίου σε ποσοστό 10%, παλαιότερα εκχερ−
σωμένη έκταση και με αγροτική έκταση.

Δυτικά: Με ιδιωτική δασική έκταση με συνιδιοκτησία 
του Δημοσίου σε ποσοστό 10%, παλαιότερα εκχερσω−
μένη έκταση και με αγροτική έκταση.

Βόρεια: Με ιδιωτική δασική έκταση με συνιδιοκτησία 
του Δημοσίου σε ποσοστό 10%, παλαιότερα εκχερσω−
μένη έκταση.

Νότια: Με ιδιωτική δασική έκταση με συνιδιοκτησία 
του Δημοσίου σε ποσοστό 10%.

Η συνολικά καείσα έκταση είναι εμβαδού 87,434 στρ. 
(ογδόντα επτά στρεμμάτων και τετρακοσίων τριάντα 
τεσσάρων χιλιοστών του στρέμματος) και απεικονί−
ζεται στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφαση μας 
διάγραμμα με στοιχεία οριογραμμής: τμήμα Α «1,2,3,4.......
80,81,82,83,1», τμήμα Β «84,85,86..........,142,143,84» και τμήμα 
Γ «144,145,146,...........,154,155,144».

Σημειώνεται ότι η έκταση με στοιχεία οριογραμμής 
(1, 2, 3, ..... 12, 14, 15, ...20, ν, 22, 23,.......28, 30, τα, υ, 58, 59, 
60, 61, 62, ε, δ, β, α, 63, 64, 65, 68, σ, ρ, π, ο, ξ, 71, 72, 73, 
74, 75, ζ, η, θ, 76, 78, 79, ..., 82, 83, 1) εμβαδού 32,815 στρ, 
εξαιρουμένου και μη προσμετρουμένου του τμήματος 
με στοιχεία (ι, κ, λ, μ, ι), κηρύσσεται με την παρούσα 
απόφασή μας , λόγω πυρκαγιάς. Επίσης με την παρούσα 
κηρύσσονται ως αναδασωτέες οι εκτάσεις με στοιχεία 
οριογραμμής (ι, κ, λ, μ, ι), (20, ν, 21, 22, 20), (63, α, β, δ, 
ε, 62, 63) και (75, 76,θ, η, ζ, 75) και κόκκινο χρώμα στο 
προσαρτώμενο στην παρούσα απόσπασμα ΓΥΣ 6436/6 
κλιμ. 1:5000 συνολικού εμβαδού 1,171 στρ, οι οποίες δεν 
έφεραν μεν δασική βλάστηση την ημέρα της πυρκαγιάς, 
αλλά άλλαξαν παράνομα χρήση(εκχερσώθηκαν) κατά 
το παρελθόν.

Εξαιρούνται και δεν κηρύσσονται με την παρούσα 
ως αναδασωτέες οι παρακάτω εκτάσεις που βρίσκο−
νται στο περίγραμμα της καείσης έκτασης με στοιχεία 
οριογραμμής:

1) Οι εκτάσεις με στοιχεία (71, ξ, ο, π, ρ, σ, 68, 69, 70, 
71) και (65, 66, 67, 68, 65) συνολικού εμβαδού 0,507 και 
κίτρινο χρώμα στο προσαρτώμενο στην παρούσα από−
σπασμα ΓΥΣ 6436/6 κλιμ. 1:5000, οι οποίες είναι αγρο−
τικές εκτάσεις σύμφωνα με τον Π.Κ.Χ και Πίνακα οπότε 
σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθ. 21 του ν. 3208/2003 
ο παραπάνω χαρακτηρισμός παραμένει έγκυρος και 
ισχυρός.

2) Οι εκτάσεις με στοιχεία (30, 31, 32, ..., 57, 58, υ, τα, 
30), (84, 85, 86, ..., 142, 143, 84) και (144, 145, 146, ..... 154, 
155, 144) έχουν κηρυχθεί αναδασωτέες με την αριθμ. 
3051/1992 απόφαση του Νομάρχη Αν. Αττικής.

3) Η έκταση με στοιχεία (12, 13, 14, 12) έχει κηρυχθεί 
αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 4177/1993 απόφαση του 
Νομάρχη Αν. Αττικής

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την 
πυρκαγιά της 25ης και 27ης Ιουνίου του έτους 2008 
δασικής βλάστησης αποτελούμενης από πουρνάρια, 
φρύγανα και νεαρά άτομα χαλεπίου Πεύκης με ποσο−
στό κάλυψης >25%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγία Παρασκευή, 19 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ



4708 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4709

    Αριθμ. 4086 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,650 στρεμμάτων, 

στην θέση «Κοκκινιά», Δημοτικού διαμερίσματος Πε−
ταλιδίου, Δήμου Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ.1 εδ.δ΄, 5 
παρ.3Β, 6 παρ.7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.»

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ.3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1.
β) του άρθρου 38 παρ.1.
5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών 

εκτάσεων, κατάρτιση δασολογίου κ.λ.π.».
7. Το υπ’ αριθμ. 4036/7/28.9.1988 Πρωτόκολλο Διοικη−

τικής Αποβολή του Δασαρχείου Καλαμάτας το οποίο 
επικυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 11/1989 απόφαση Ειρηνο−
δικείου Παμίσου και έχει καταστεί τελεσίδικο

8. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/1.7.2008 αναφορά της δασολόγου 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Θεοδώρας Ανδρινοπούλου

9. Την υπ’ αριθμ. 9373/12.9.2008 αναφορά του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 

αποτελούμενης από πουρνάρια, ρείκια κ.λ.π. που κα−
ταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση διαχρονικά 
από 14.8.1988 έως 4.7.2008, την δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού ενός στρέμματος και εξακοσίων πενήντα τε−
τραγωνικών μέτρων (1,650 στρ.) που βρίσκεται στη θέση 
«Κοκκινιά» Δημοτικού διαμερίσματος Πεταλιδίου, Δήμου 
Πεταλιδίου του Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται κατά 
τμήμα ως εξής: ΤΜΗΜΑ α: Α,Β,Γ,Δ,Ε,Α και ΤΜΗΜΑ β: 
Α’,Β’,Γ’,Δ»,Α’ και κατά τμήμα έχει όρια:

ΤΜΗΜΑ α
Ανατολικά: Ελαιώνα Μάρκου Χαραλαμπάκη.
Δυτικά: Ελαιώνα Βασιλείου Σαραντόπουλου.
Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση.
Νότια:  Δημόσια δασική έκταση.
ΤΜΗΜΑ Β
Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Ελαιώνες Παναγιώτη Χαραλαμπάκη

  και Γεωργίου Δημόπουλου.
Βόρεια: Αγροτική οδός.
Νότια:  Δημόσια δασική έκταση.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1000 που συντάχθηκε από τον δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Γεώργιο Αναστόπουλο και συμπλη−
ρώθηκε από την δασολόγο του Δασαρχείου Καλαμάτας 
Θεοδώρα Ανδρινοπούλου και εντοπίζεται στο απόσπα−
σμα Φύλλου Χάρτη «Κορώνη» κλίμακας 1:50.000 και απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Προ−
βλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 30 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΣ Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ



4710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4711

    Αριθμ. 4088 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης στη θέση «Κοτρώ−

νι» δημ. διαμ. Καρδαμύλης του Δήμου Λεύκτρου Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Περιφε−

ρειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.ττ. της περιφε−
ρειακής Ανάπτυξης».

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ.1 και 2, 2 παρ.1 εδ.δ΄, 5 
παρ.3Β, 6 παρ.7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος.

4. Τις δ/ξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ.1.
β) του άρθρου 38 παρ.1.
6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980.
β) 182447/3049/24.9.1980.
7. Την υπ’ αριθμ. 9125/8.9.2008 πρόταση του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασιζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία, για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστη−
σης αποτελούμενης από ασπάλαθο, σχίνα, αγριελιές 

και πουρνάρια που καταστράφηκε από πυρκαγιά την 
14.4.2008, την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού ενός 
στρέμματος και πενήντα πέντε εκατοστών του στρέμ−
ματος (1,55 στρ.), που βρίσκεται στη θέση «Κοτρώνι» δημ. 
διαμ. Καρδαμύλης του Δήμου Λεύκτρου Νομού Μεσ−
σηνίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1, 2, 3........18, 1) 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση και αγρό Θε−
ανώς Πονηρέα.

Δυτικά: Με αγρό και οικία Ευαγγελίας Πονηρίδη και 
με ελαιόκτημα Νικ. Πονηρέα.

Βόρεια: Με δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση από 
την οποία έχει αποβληθεί ο Λ. Μαρκέας κ.λ.π. με το αρ. 
8147/37/06 ΠΔΑ και έχει κηρυχθεί αναδασωτέα με την 
αρ. 4650/07 απόφαση.

Νότια: Με επαρχιακή οδό Καλαμάτας − Αρεόπολης.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα κλίμακας 1:500 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο 
του Δασαρχείου Καλαμάτας Αρ. Κυριαζή και εντοπίζεται 
στο απόσπασμα Φ.Χ. «Καρδαμύλης» κλίμακας 1:50.000 
και το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της από−
φασης αυτής.

Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλά−
στησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 30 Σεπτεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΝΙΚΟΣ. Κ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  



4712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004931510080008*


		2008-10-22T10:04:47+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




